Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 16.01.2015 г.

	№ 11

	р. п. Тельма

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от           18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Ведущему специалисту по вопросам муниципального хозяйства (О.А. Богданова) довести до сведения каждого муниципального служащего администрации городского поселения Тельминского муниципального образования настоящее постановление в течение двух недель после его издания под роспись.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 19.05.2014 г. №58 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» органов местного самоуправления  Тельминского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                             М.А. Ерофеев
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации городского

  поселения Тельминского

  муниципального образования
от «16» января 2015 года № 11
Перечень
должностей муниципальной службы  администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, при назначении  на которые граждане  и при  замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Младшие должности муниципальной службы:

- главный специалист по финансово-бюджетной политике;

- ведущий специалист по экономической политике;

- ведущий специалист по организационной работе;

- ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;

- специалист по правовым вопросам;

- специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству;

- специалист по физической культуре, спорту и работе с общественными организациями;

- специалист ВУС и по работе с населением;
- специалист ВУС;

- специалист 1 категории.

Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                             М.А. Ерофеев